
UCHWAŁA NR XXVIII.231.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Imielno zwanej dalej „Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Imielno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 
741, z późn. zm.), Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
gminy Imielno", obejmujące: 
1. Tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Imielno" województwo świętokrzyskie, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 
2. Rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Imielno" 
- „Uwarunkowania rozwoju", w skali 1:10 000 stanowiący załącznik Nr 2 do chwały; 
3. Rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Imielno" 
- „Kierunki zagospodarowania przestrzennego" w skali 1:10 000 stanowiący załącznik 
Nr 3 do uchwały; 
4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Imielno" stanowiące załącznik 
Nr 4 do uchwały. 

5. Zbiór danych przestrzennych stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
§ 3. Traci moc Uchwała NrXXI/167/02 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Imielno wraz z późniejszą zmianą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

http://XXVIII.231.2022

